
č.j. NFA1604/2017 ze dne 12.10.2017



Předmět smlouvy

l. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen „Zboží")

Dodavatelem objednateli, vsouladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l Prováděcí

smlouvy o ve výzvě Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli Zboží

specifikované v čl. l. odst. í Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí

smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést

na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními

Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Kupní cena

l. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy čin
.

v ,a:

,
_

“ ' '

' Kupní cena kazdeho jednotlivého

kusu Zbožíje uvedena v Příloze č. l Prováděcí smlouvy.
'

t,:.v:—.»,“ čim + — E_n „maziva

Doba a místo dodání Zboží

-Zboží uvedené v čl. l odst l Prováděcí smlouvy bude, dodáno objednateli nejpozději do

lT
ízíl 1. \��o���n��ay�g��\��o���n��cy *

.r. uuu
'

\��o���ny�x "„ ., \n

2. Místem dodání Zboží je Malešická 14, 130 OO Praha 3.

lv.

Záruku

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povinností či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové

smlouvě, avšak pouze vpřípadě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha

vneprospěch objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly

v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

Stránka 2 z 3



dle Přílohy č. i Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se

použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků

s tím, že jakakoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Každá Smluvnístrona obdrží jeden stejnopis Prováděcísmlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a

zavazují se kjejímu plnění, pňpojují své podpisy a prohlašují, Že Prováděcí smlouva byla

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle proste tísně.

Přílohy:

Příloha č. i Specifikace Zboží

1 9. 09. 2017
, ,

V Praze dne
......... ..

Ve Frydku—M|stku dne l2.9.20l7

I

Objednatel Dodavatel

Národní filmový archiv

Malešická 12.130 00 Praha 3
ICO: 00057266

9

Stránka 3 z 3



o...&=»<_„„

xšsmmuxmao
o

=:

>>

8

vom!

02.63
nana

01.83
oman

.=

050350528
oanšnamso

:

onou-nanic

292
Evou
<a.

nemožno

avon.

ašmašn:

„vom

oaoviuŠo
macu.

nana
?

xm

74.535
?

.a

co"

„<

.a

vz

u...:

„„mnam
===

xnanmšmuxm
uo
=

>;
8
u

šczáczxma..
UO

Žmoxo

Uma?
UB

_o„m—o<m

ŽG-aš
UB

<m_xooa_.mšo<m
55

Qoxc3m3o_
Žošo
>+_

šmč
„m

„Umnžwnžoan
_.oxo„

qmnzanQ
žoŠozoz

E69
<o_cmm

šmšon

mo

Guš>Umo_c_m
Bošcč

00333?
$

OS

„Hmm

„„.a

Gm:
mo=o

arma:
GO

„mu

Ě

Š

433.933.
Ej

ao

„„>

5m

.

.

mocmzammm
mmzaam?
3_\3_:
ao

mů:

Š

w

ummzwo
xn

_

_

masám
xm

Ouonř
x

GO

„Š

„„Na

Qm

22639?
„&

2363
3m

Qm

2233x.
N

„wo

ŽŠ
Zm<<
Ši

ao

wa©3_:mwm_
$

GO

„to
_o_

Zum

<mm

m8

gmauamšu

_.2_=o„_se„__x__

>©m3©

omšoama
ao

Boo
ao

88
<mm

m3._..__s__„_:.__„xauam_wmfsuauům
a._._c„__„.„_.__


